
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: 13D812D5-C301-4ECA-A082-D2C6315E1C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 293 797,00 9 000,00 302 797,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000,00 9 000,00 59 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 000,00 9 000,00 59 000,00 

855   Rodzina 2 944 050,00 50,00 2 944 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50,00 50,00 100,00 

Razem: 13 851 269,10 9 050,00 13 860 319,10 

Id: 13D812D5-C301-4ECA-A082-D2C6315E1C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 40/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 932 050,00 50,00 2 932 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50,00 50,00 100,00 

Razem: 3 450 687,01 50,00 3 450 737,01 

Id: 13D812D5-C301-4ECA-A082-D2C6315E1C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 686 058,20 9 000,00 695 058,20 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 500,00 9 000,00 75 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 500,00 9 000,00 69 500,00 
855   Rodzina 2 987 422,00 50,00 2 987 472,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 100,00 

Razem: 14 748 096,95 9 050,00 14 757 146,95 

Id: 13D812D5-C301-4ECA-A082-D2C6315E1C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 40/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 932 050,00 50,00 2 932 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 100,00 

Razem: 3 450 687,01 50,00 3 450 737,01 

Id: 13D812D5-C301-4ECA-A082-D2C6315E1C8C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 852 rozdział 85214- zwiększono plan dochodów o kwotę 9 000,00 zł zgodnie z

pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.26.2020 z 30 czerwca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 151 Wojewody Mazowieckiego z 26
czerwca 2020 roku, środki przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych.

2. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 50,00 zł zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.3.2020 z 16 kwietnia 2020 roku,
plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 35 Wojewody Mazowieckiego z 8 kwietnia 2020
roku, środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

Dochody - zadania zlecone
1. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 50,00 zł zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.3.2020 z 16 kwietnia 2020 roku,
plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 35 Wojewody Mazowieckiego z 8 kwietnia 2020
roku, środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

Wydatki
1. Dział 852 rozdział 85214- zwiększono plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł zgodnie z

pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.26.2020 z 30 czerwca 2020
roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 151 Wojewody Mazowieckiego z 26
czerwca 2020 roku, środki przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych.

2. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 50,00 zł zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.3.2020 z 16 kwietnia 2020 roku,
plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 35 Wojewody Mazowieckiego z 8 kwietnia 2020
roku, środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

Wydatki - zadania zlecone
1. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 50,00 zł zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.3.2020 z 16 kwietnia 2020 roku,
plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 35 Wojewody Mazowieckiego z 8 kwietnia 2020
roku, środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

Id: 13D812D5-C301-4ECA-A082-D2C6315E1C8C. Podpisany Strona 1




